
 

 

 

拝啓 いつもアニモンダ社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、この度 アニモンダ商品につきまして、長期欠品になる商品がございましたので、 

ご案内致します。 

 

■カーニーオーシャン ツナ･シーフード 【品番：８３３０２】 

 

 

 

 

 

 

 

こちらの商品は、タイ工場からドイツ アニモンダ社へ納品された際にレシピ通りの商品で

ないものが納品されたため、全処分となりました。 

 

タイ工場での製造は再開されておりますが、輸入までに時間を要するため、日本での 

販売開始は【 11月中旬頃 】を予定しております。 

 

 

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

                                        敬具 

 

 

 

 

お問合せ先：ジャーマンペットお客様受注センター 

TEL:03-6228-5786  FAX:03-3571-4733 

tel:03-6228-5786

